
 

   
1 / 1

 

 

BESLUIT VAN DE RAAD VAN DE GEMEENTE BOEKEL TOT  
HET CONTROLE- EN RAPPORTAGEPROTOCOL 2024. 
 

 Documentnummer 
660740 
 
Zaaknummer 
660310 
 

 
 
De raad van de gemeente Boekel; 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 11-02-2025; 
 
overwegende dat: 
 
Besluit: 
Het controle- en rapportageprotocol accountantscontrole jaarrekening 2024 van de gemeente Boekel 
vast te stellen met dien verstande dat de regelgeving en aanbevelingen van de Kadernota 
Rechtmatigheid 2024 als leidraad is toegepast. 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 3 april 
2025. 
 
 
 
De griffier,  de voorzitter, 

  
 
 
 
 
 

J.I.M. le Comte C.J.M. van den Elsen 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
  

RAADSBESLUIT 
 


